
C O M U N E  D I  B O R B O N A
P R O V I N C I A   D I   R I E T I

Via Vallecine n. 2 – 02010 BORBONA
Tel. 0746/940037 – Fax 0746/940285    P.I.  C.F.  00113410575

e-mail: borbona@comune.borbona.rieti.it – PEC: tributi.borbona@anutel.it
sito internet: www.comune.borbona.rieti.it

ORIGINALE

DETERMINAZIONE n° 32 DEL 09-04-2018

OGGETTO: Spese economato 1̂ trimestre 2018.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO - AREA 4 - SERV. FINANZIARIO

Visto il bilancio preventivo per  l’esercizio 2018;

Veduto e controllato il rendiconto delle spese sostenute dall’Economo comunale,
documentato con le quietanze dei percipienti;

Constatato trattasi di spese regolarmente previste e autorizzate;

DETERMINA

La liquidazione delle spese come al seguente prospetto, dandone legale discarico
all’Economo comunale.

N.
d’ord.

Competenz
a o Residui INTERVENTO CREDITORE

OGGETTO DELLA
SPESA

SOMME DA PAGARE

PARZIALI
TOTALI
PER

CAPITOLO

1 C 660
Rinnovo abbonamenti biblioteca
comunale

Buono n. 1 179,70      

2 “ “ Acquisto libri x biblioteca comunaleBuono n. 27 64,50

3 “ “ Rinnovo abbonamento a VITA Buono n. 35 51,50 295,70

4 “ 1170 P.E.C. usi civici Buono n. 24 7,60

5 “ 290 Rinnovo Lega delle Autonomie Buono n. 7 101,63

6 “ 180 CONAD sc del 09-01-2018 Buono n. 3 7,14

7 “ “ Alim.Testa Luigi sc 3 d. 19.01.18 Buono n. 10 6,20

8 “ “ CONAD sc 133 d. 18.01.18 Buono n. 11 2,49

mailto:borbona@comune.borbona.rieti.it


9 “ “ META’ sc 26 d. 25.01.18 Buono n. 12 10,15

10 “ “ Alim.Testa Luigi sc 1 d. 15.02.18 Buono n. 19 2,60

11 “ “ COOP sc d. 15-02-18 Buono n. 20 7,84

12 “ “ META’ sc 2 d. 22.02.18 Buono n. 23 5,73

13 “ “ MD SpA sc 69 d. 13.03.18 Buono n. 30 21,69

14 “ “
Ferr.TEDESCHINI sc 13 d.
27.03.18

Buono n. 34 2,40

15 “ “ PALESATI Enza 1 cornice Buono n. 28 20,00 95,28

16 “ 410 CCP pratica ASL x com.all.DONNE Buono n. 18 53,15

17 “ “ Rinnovo PEC uff.Tecnico SUAP Buono n. 32 80,80 133,95

18 “ 130-1 Rinnovo PEC x SISMA Buono n. 5 32,00

19 “ “ Ristorante IL NIDO 4 pasti Buono n. 29 40,00 72,00

20 “ 280 M.P.M. sc.2 del 16-01-18 Buono n. 6 30,00

21 “ “ CATTANI Enrico sc.2 del 15.03.18 Buono n. 31 55,00 85,00

22 “ 340 HALLEY acquisto libro Buono n. 33 30,00

23 “ 70-1
Servizio Civile acquisto premi per
attività RSA

Buono n. 2 39,02

24 “ “ MD sc 33 del 17.01.18 Buono n. 8 59,05

25 “ “ MD sc.20 del 16.02.18 Buono n. 22 59,67 157,74

26 “ 450 2 pasti AMELIA vari scontrini Buono n. 14 11,90

27 “ “ LOPEZ missione AMELIA Buono n. 15 27,90

28 “ “ PICA Kettj missione AMELIA Buono n. 16 37,75 77,55

29 “ 130-2 TARLAZZI SpA sc 30 d.17.02.18 Buono n. 21 81,85

30 “ 770 IEIE ric.fisc.289445/17 Buono n. 25 180,00

31 “ 900 Clarice Renata sc 30 d. 10.01.18 Buono n. 4 70,80

32 “ 770 BRICO sc.13 del 26.01.18 Buono n. 13 117,84

33 “ 1900 Alim.MARINUCCI sc 2 d. 02-03-18Buono n. 26 2,95

34 “ “
Spese postali per invio cartoline
elettorali

Buono n. 17 13,30 16,25

35 TOTALE EURO 1.523,19

36

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 MARIANO FOFFO



.



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria della presente
determinazione , ai sensi dell’art. 151 , comma 4, del T.U. delle Leggi sull'Ordinamento
degli Enti Locali D.Lgs n° 267 del 18.08.2000, che pertanto, in data odierna , diventa
esecutiva.

Addì, Il Resp. del Servizio Finanziario
 MARIANO FOFFO

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Comunale del Comune di Borbona

ATTESTA

che la presente determinazione è stata affissa all'Albo Pretorio on-line Comunale il 09-04-
2018 R.A. n. 272.

Borbona, 09-04-2018 Il Segretario Comunale
 Raffaela Silvestrini

.


